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Likepersonutvalget jobber stadig for at likepersonordningen i PEF skal fungere godt og bli 
ennå mer synlig for medlemmene. Det er ønskelig at alle likepersonene har så godt 
samarbeid med styrene som mulig, og vi ber derfor om at de i større grad blir  presentert og 
støttet fra lagenes side. Utvalget ønsker at likepersonen skal kunne være en ressurs til 
styrene, og samtidig holde styret informert om hvordan likepersonarbeidet i lokal/fylkeslaget 
fungerer. Vi ber derfor om at lokal- og fylkeslagstyrene inviterer likepersonene i sin region til 
årsmøtene.  
 
Det er også viktig at likepersonene får avsatt litt tid i programmet for årsmøtet til å forklare de 
tilstedeværende personene om likepersonordningen, da vi tror at ikke alle medlemmene 
kjenner til denne. Om ønskelig kan gjerne likepersonfilmen fremvises. 
Likeledes ber vi årsmøte om å oppnevne likepersoner, vi ønsker oss likepersoner i alle 
diagnosegruppene PEF står for. Vi ber styrene se på likepersonlistene, og i første hånd 
oppnevne de likepersonene vi allerede har utdannet. I tilfelle hvor styrene ønsker nye 
likepersoner, kan de oppnevne flere innenfor samme diagnosegruppe. Det er nyttig og til 
hjelp for mange om vi har flere i samme kategori. Ved ev. endringer, er det viktig med 
tilbakemelding om dette. Vi minner om at navnene på likepersonene skal føres inn i 
årsmøteprotokollen som sendes PEF. 
 
Som kjent er det laget en likepersonslogg for elektronisk registrering av likepersonsaktivitet 
via PC, nettbrett eller telefon slik at likepersonen raskt og enkelt kan registrere sitt arbeid. 
I den økonomiske tildelingen av likepersonmidler fra Bufdir  er likepersontjenesten og den 
aktivitet som  utføres av stor betydning for PEF som organisasjon, og for våre medlemmer. 
Regelendringen fra Bufdir (Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet) sier at hver likeperson 
skal ha gjennomført minst én aktivitet årlig for å være en tellende likeperson. 
Det er derfor nødvendig for likepersonene å rapportere alle likepersonsaktiviteter, da dette er 
grunnlag for uttelling til PEF. 
 
Det samtidig viktigere enn noen gang at de markedsføres godt slik at de blir benyttet av de 
som trenger dem.  
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